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Tegevusaruanne

 

Euroopa Liit kuulutas 2012 aasta aktiivse vananemise ja põlvkondadevahelise solidaarsuse aastaks. Hiiumaa eakatel oli piisavalt võimalusi ja üritusi nii

aktiivse vananemise kui ka põlvkondadevahelise solidaarsuse ja sidususe edendamiseks.

Saare omavalitsused on loonud eakate tegevuse korraldamiseks-koordineerimiseks Kärdla ja Käina Päevakeskuse, Hellama Perekeskuse, Emmaste Päevatoa ja

Lauka Päevakeskuse, kus tegevust aitavad planeerida ja läbi viia asjatundlikud ja suure empaatiavõimega noored spetsialistid. Samuti on alati võimalus

kasutada nii kultuurikeskuste, raamatukogude, koolide kui ka valla- ja linnavalitsuse ruume.

Igal aastal on meie tegevustes kaasa löönud noored, kuid erilise tähelepanu all oleva küsimusena tuli põlvkondadevaheline sidusus eriti eredalt esile tänavu.

Palju ühisüritusi toimus Emmastes, kus eakad lõid kaasa Emmaste Avatud Noortekeskuse mõttetalgutel nii mais Noorte Euroopa Päeval “Noored vastamisi

eakatega” kui ka novembris Hiiumaa noorte osaluskohvikus “Erinevate põlvkondade koostöövõimalused”. Eakate initsiatiivil korraldati koos põhikooli ja

lasteaia lastega seenelkäigud, mille järel pandi koos üles muljetavaldav ja informatsiooni jagav näitus, koos jutustati mitmesuguseid lugusid metsas ja

seenelkäikudest, degusteeriti omakorjatud grillitud seeni. Eakate kooskäimisi rõõmustasid oma kontsertidega Emmaste Lasteaia “Naksitrallid” naksakad lapsed

koos oma muusikaõpetaja ja kasvatajatega, koos päevatoa memmedega mängiti ringmänge ja tantsiti. Ka jõulupeo esinejateks olid Emmaste kooli I-II klassi

rahvatantsijad ja noortekeskuse näitering. Erilise naudingu pakkus tantsurühma TAHERPILL esinemine, kus koos tantsisid emad oma koolirühmas tantsivate

lastega, saalist jälgisid toimuvat vaimustunult vanaemad-vanaisad. Kärdla ja Kõrgessaare seeniorid külastasid koos Hiiumaa Teavitamis- ja Nõustamiskeskust

HUPS, kus saadi palju teada noorte tegemistest, nende karjäärinõustamisest ja tegevusest, igatahes said vanavanemad kinnitust, et võib anda oma noortele

soovituse igati kaasa lüüa HUPS-i tegevuses, saada uusi teadmisi ja arendada oma oskusi, suhelda ja osaleda isegi rahvusvahelistes projektides. Lauka

Päevakeskuses korraldasid puuetega noored klubist VIKERKAAR projekti toetusel eakatele ehete ja käsitööseepide valmistamise töötoa. Noored esinesid ka

eakate kevadpeol, memme-taadipäeva tähistamisel, jõulupidudel ja koos seenioride taidlusrühmadega nii linna- kui valla mitmesugustel üritustel, löödi kaasa

tähtpäevade tähistamisel, nagu PÜHALEPA LUSTILISTE 15-aastapäeva ja MARTA 10-aastapäeva esinemistel.

Jätkuvalt tegutsesid kõigis eakate päevakeskustes mitmesugused huvialaringid: käsitöö- , aiandus-, tervise-, suhtlus-, aeroobikaringid jm Sügistalvisel perioodil

oli igas piirkonnas hulgaliselt regulaarselt ujula külastajaid. Aktiivselt on aasta jooksul tegutsenud mitmesuguse suunitlusega tantsurühmad: seeniortantsurühm

MARTA, kes tähistas oma 10 aasta tegevust, tantsuring MIKSER, tantsurühm KOHVITANTAD, laulu-ja tantsurühm PÜHALEPA LUSTILISED, neil täitus

juba 15 aktiivset tegutsemisaastat. Tegutsesid lauluring HÕBELÕNG ja lauluansamblid. Ka klubiline tegevus on au sees – hulgalise osavõtjate arvuga on juba

aastaid oma üritusi korraldanud BRIDZIKLUBI ja klubi ELURÕÕM. Oma tegemistega on austust ja tunnustust pälvinud AIASÕPRADE klubi, ellu on

kutsutud seeniorklubi LINNUSILM.

Igas piirkonnas on korraldatud mitmesuguseid üritusi ja tegevusi vastavalt osalejate soovidele-huvidele ja olemasolevatele võimalustele. Nii tähistatakse
päevakeskustes ja klubides ühiselt eakate juubeleid; meenutatakse vanarahva tarkusi ja rahvakalendripäevadel korraldatakse nende tähistamist; korraldatakse
erinevaid võistlusmänge, viktoriine ja mälumänge; alati osaletakse maakonna, oma koduvalla ja riigi tähtpäevadel, seda sageli koos taidluskavadega. Osalisi ja
kaasesinejaid on nii naabervaldadest kui mandrilt. Möödunud aastal näiteks osales memme-taadi päeval eakate tantsurühm Põltsamaalt.

On korraldatud oma käsitööde näitusmüüke; osa võetakse võimaluste piires kõigist maakonnas toimuvatest laatadest, festivalidest. Kärdla kohvikutepäeval jm
on eakate taidlusringid ja käsitöömeistrid aktiivselt üles astunud ja pakkunud oma esinemistega elurõõmu ja kaunist käsitööd paljudele Hiiumaa külalistele.

Populaarsed on ka ühised seenel-marjul käigud, kogemuste vahetamine nendest erinevate maitsetega hoidiste valmistamineks ja hilisem
degusteerimine-hindamine.

Aprillis toimus ühenduse kevadpidu, kus esinesid kõik taidlusrühmad, osa koos oma lastelastega. Juunis korraldasime traditsioonilise pensionäride ühenduse
aktiivi õppepäeva, mille seekord valmistasid ette Käina eakad. Päev kujunes väga sisukaks ja informatiivseks, oli kohtumine vallavanemaga, tutvusime väga
põhjalikult valla plastiettevõtetega ja külastasime huvitavaid kultuuriobjekte. Aktiivil oli külas Pärnu Haigekassa esindus, kes vastas eakate hulgalistele
küsimustele. Juulis viisime läbi memme-taadi päeva, mis seekord toimus Sõru paadikuuris. Esinesid maakonna seenioride tantsurühmad, külalised olid
Põltsamaa tantsijad. Meeleolukalt esines Boris Lehtlaan. Septembris võõrustasime 40 seeniori Rootsist Vaxholmi piirkonnast, kohtumine oli väga huvipakkuv,
tänavu plqanime neile külaskäiku. Osalesime Tallinnas eakate festivalil, seekord ainult esimesel päeval, kuid vaatamata sellele oli päeva jooksul huvitavaid
loenguid, üritusi ja kohtumisi. Eakate päeva maakonnas tähistas iga piirkond iseseisvalt. Aasta lõpp tõi kaasa traditsioonilise tegevuse: detsembris olid igas
piirkonnas rahvarohked jõulupeod-kontserdid; lauljatel-tantsijatel oli palju esinemisi nii hoolde- kui turvakodus, päevakeskustes, kirikutes, sageli koos
noortega. Kärdla eakatele korraldas meeldejääva jõulukonserdi muusikakooli õpilaspere koos õpetajatega.

Suvisel perioodil oli hulgaliselt osalejaid ekskursioonidel Lätti, Võrumaale, Jõgevmaale ja Peipsi äärde vanausuliste juurde, ühtlasi osaleti ka Jõgeva
küüslaugufestivalil. Käidi teatrietendustel nii Kärdlas, Käinas, Pärnus, Viljandis, väga huvitav oli suveetendus Kalana sadamas. Ka oma maakonna kaunimad
kodud ja vaatamisväärsused, kirjanduslikud paigad pakkusid huvi ja leidsid arvukalt uudistajaid, korraldati mitmeid väljasõite nagu aiandusspetsialistide Tapio
Varese, Maret Vähejausi, Rita Siimpoja ja Urve Harjaku kaunite koduaedade ja rikkaliku eksootilise taimestikuga tutvumiseks.

Regulaarselt toimuvad päevakeskustes info- ja teabetunnid, kus valdade ametnikud ja volikogude komisjonide esimehed jagavad infot mitmesugustel elulistel
kohalikel teemadel ( prügimajandus, valla arengukava, keskkonna- ja puhta vee küsimused, tuulepargid, planeeringud jne). Teavet ja õpetust on jaganud
lektorid juba traditsiooniks saanud teemadel (vigastuste ennetamine, alternatiivmeditsiin, kuulmishäired, koduse apteegi sisustamine, hammaste hooldus,
notariaalteenuste vajadus, ohvriabi, uut liiklusseaduses jpm), teemade kordamine on vajalik ja oodatud seoses huviliste koosseisu muutusega (liituvad
pensioniikka jõudnud, elukohta vahetanud jm).

Üldiselt võib öelda, et Hiiumaa eakad on aktiivsed oma tegevustes ja ettevõtmistes. On kirjutatud projekte Hasartmängumaksu Nõukogule ja Eesti
Kultuurkapitalile, kulusid on kaetud omaosalusega ja olulist abi saadud linna-valdade eelarvetest.

Seisuga 01.jaanuar 2012 oli ühendusel 540 liiget. Aasta jooksul lahkus 23 inimest ja liitus nühenduse tegevusega 63 inimest, seega on liikmete arv seisuga

01.jaanuar 2013 576 liiget.
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2013 aastal jätkame maakondlike traditsiooniliste ürituste korraldamist: kevadpidu aprillis, kus esinevad kõik eakate taidlusringid; volinike koosolek mais

aastaaruande esitamiseks ja kinnitamiseks; ühenduse aktiivi ja vabatahtlike õppepäev juunis Pühalepa vallas; maakondlik Memme-taadi pidu juulis Kärdla

laululaval; oktoobris osavõtt ekate festivalist Tallinnas. Igas vallas toimub hulgaliselt mitmesuguseid üritusi ja tegevust jätkub huviringides.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 2 296 2 295

Kokku käibevara 2 296 2 295

Kokku varad 2 296 2 295

Kohustused ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 295 1 392

Aruandeaasta tulem 1 903

Kokku netovara 2 296 2 295

Kokku kohustused ja netovara 2 296 2 295
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011

Tulud   

Annetused ja toetused 7 203 5 070

Kokku tulud 7 203 5 070

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -6 700 -3 896

Mitmesugused tegevuskulud -502 -271

Kokku kulud -7 202 -4 167

Põhitegevuse tulem 1 903

Aruandeaasta tulem 1 903
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Kokku rahavood põhitegevusest 1 903

 

Kokku rahavood 1 903

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 295 1 392

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 903

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 296 2 295
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 1 392 1 392

Aruandeaasta tulem 903 903

31.12.2011 2 295 2 295

Korrigeeritud saldo 31.12.2011 2 295 2 295

Aruandeaasta tulem 1 1

31.12.2012 2 296 2 296
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 

2012. aasta  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Hea raamatupidamise põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana näidatakse raha pangakontol ja sularaha kassas.

Annetused ja toetused

 

Hiiumaa Pensionäride Ühenduse 2012.aasta laekumised:

1. Laekumised kohalikelt omavalitustelt 1485 eurot.

2. Laekumised kultuurkapitalilt 350 eurot.

3. Pensionäride Ühenduste Liidult 502 eurot.

4. Osavõtjate omaosalus 4866 eurot

5. Hasartmaksumängu nõukogult 0 eurot

Kulud

 

Pensionäridele korraldatud üritused:

1. Kevadpidu Kõrgessaares 155 eurot.

2. Ekskursioon Tartus SA Teaduskeskus AHHAA planetaariumi ja teatri külastus 1670 eurot.

3. Aktiivi õppepäev 352 eurot.

4. Memme-taadi päev Sõrul 873 eurot.

5. Ekskursioon Jõgevamaale ja Peipsi äärde vanausuliste juurde 2123 eurot.

6. Rootsi pensionäride vastuvõtt 50 eurot.

7. Eakate festival Tallinnas 818 eurot.

8. Pensionäride jõulupidu 316 eurot.

9. Muud kulud ja üritused 845 eurot.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 235 791

Arvelduskontod 2 061 1 504

Kokku raha 2 296 2 295
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Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel töötajad puudusid 2012.a , töötasu makstud ei ole.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 576 540

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Isikliku sõiduauto kompensiatsioon 366 309









Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kodanikuõiguste kaitse ja eestkoste; teatud

elanikegrupi huvide kaitse
94991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 55644118

Telefon +372 4632161

E-posti aadress liivi.tark.001@mail.ee


